PRESENTACIÓN DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET Mesa General de Entradas. Hasta el día 27 de
Enero de 2026 a las 08:00 hs.

APERTURA DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET Despacho Oficial, en acto de carácter público. El día
27 de Enero de 2026 a las 08:30 hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 116.000.- (Pesos ciento dieciséis mil).-

$ 363 555128 Ene. 09 Ene. 23

COMUNA DE CHOVET

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2026

Ordenanza Comunal Nº 04/2026

Objeto: Venta de vehículos, maquinarias y herramientas en desuso, propiedad de esta Comuna.

Llámese a Licitación Pública Nº 02/2026 para la Venta de vehículos, maquinarias y herramientas